ittscrito no CNPJ
sob o nu 52.998.266/0001-79, para a Contratação de empresa especializarJa para promover a

capacitação e Íbrmação inicial da equipe municipal (Supervisor e Visitadores) do Programa
Primeira InÍância no SUAS-Criança Feliz. cLrjo valor é de RS 2.500,00 (Dois mil e

quinhentos reais).

Capela do Alto Alegre- BA, 14 cle Agosto cle 2024

*,'NALMEIDA
Agente de Contratação

'r'ERN{O DE RATIFICAÇÃO
Dispensa de Licitação n' 043 12024

Con:;itlerunclo o teor do parecer da Assessoria Jr"rrídica do Município de Capela do Alto

Alegre, que opinaram pela contratação por dispensa de licitação a empresa MARCELA

[...]

CONSUIfORIA E ASSESSORTA LTDA, inscrito no CNPJ sob o no 52.998.26610001-79'

referente à contratação tle emprcsa especializada para promover a capacitação e formação

inicial da equipe municipal (Supervisor e Visitadores) do Programa Primeira Inflância no

SUAS-Criança [icliz. pt', r,al6i'global de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais).

C-umprinclo assiru cgnr as disposições emettclas pela legislação aplicável i\ espÚcie e pelo

Egrégio Triburral cle C'otrtas clos Municípios do Estado da Bahia'

Capela do Alto Alegre- BA , 14 cle Agosto de 2024.

GABRILLA AL OLNEIRA ARGOLO